

1/5/2020  
σ-nevil bez el. podpisu

STATUTÁRNÍ MĚSTO HAVÍŘOV MAGISTRÁT MĚSTA podatelna		JT.3
Doručeno:	16-01-2020	102
Číslo jedn.:	444/8665/2010	841
Počet listů:	1	515

z č. 106 → ORP

Dobrý den,

naše společnost Ekoplant, s.r.o. je dodavatelem komponent pro instalaci pachových ohradníků na úsecích shluků dopravních nehod. Ze zkušenosti víme, že při instalaci pachových ohradníků je třeba spolupracovat s místními mysliveckými sdruženími, která spadají do působnosti Vašeho ORP, zároveň musíme provést proškolení osob, které budou instalaci provádět tak, aby byly pachové ohradníky maximálně účinné.

Blíží se období 3-4. měsíc, kdy je třeba pachové ohradníky instalovat, chceme co nejrychleji předložit místním mysliveckým sdružením metodiku postupu vypracování žádosti o přidělení dotací z Okresních mysliveckých spolků.

- > Obracíme se na Vás se žádostí o poskytnutí kontaktů ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. na příslušná myslivecká sdružení v působnosti Vašeho ORP.

Předem děkujeme za kladné vyřízení

S pozdravem

Ing. Vlastimil Nevřala, ředitel  
Ekoplant, s.r.o.  
Francouzská 231/12  
120 00 Praha 2



**MAGISTRÁT MĚSTA HAVÍŘOVA**  
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: **16.01.2020**

ZNAČKA SPISU: **MMHS/2604/2020 OŽP**  
ČÍSLO JEDNACÍ: **MMH/13095/2020**  
VYŘIZUJE: **XXXXXXXXXXXXXXXXXX**  
TEL.: **596 803 338**  
E-MAIL: **XXXXXXXXXXXXXXXXXX@havirov-city.cz**

DATUM: **24.01.2020**

Ekoplant, s. r. o.  
Francouzská 231/12  
120 00 Praha 2

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informace**

Magistrát města Havířova, odbor životního prostředí obdržel dne 16.1.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnutí kontaktů na myslivecká sdružení v působnosti ORP Havířov.

Uživatelé honiteb v působnosti ORP Havířov jsou následující myslivecké spolky:

1. Myslivecký spolek Havířov, z. s., IČ 603 38 181, Na Sosně 3/1, 736 01 Havířov - Dolní Datyně,
2. Myslivecký spolek Bukovina Horní Bludovice, IČ 487 72 704, Prostřední Bludovice č. p. 447, 739 37 Horní Bludovice,
3. Myslivecký spolek „Borky“ Těrlicko, z. s., IČ 495 92 203, Lesní 641/25, 735 42 Těrlicko.

referent odboru životního prostředí

Příloha: -

Počet listů přílohy: -